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Listino Prezzi Pubblico
TOYOTA PROACE CITY Electric MY24

Modelli

Codice modello

EAPC1S-ACT4
ECPC1S-CMF4
EAPC2S-ACT4
ECPC2S-CMF4
EAPC1D-ACT4
ECPC1D-CMF4
EAPC2D-ACT4
ECPC2D-CMF4

Model Code

BPZS22L-LNEDSW
BPZS22L-LNENSW
BPZS42L-LNEDSW
BPZS42L-LNENSW
BPZS22L-LNEDDW
BPZS22L-LNENDW
BPZS42L-LNEDDW
BPZS42L-LNENDW

Porta
Laterale Lunghezza
SHORT
SINGOLA
LONG
SHORT
DOPPIA
LONG

Versione

PROACE CITY Electric L1 50kWh S ACTIVE
PROACE CITY Electric L1 50kWh S COMFORT
PROACE CITY Electric L2 50kWh S ACTIVE
PROACE CITY Electric L2 50kWh S COMFORT
PROACE CITY Electric L1 50kwWh D ACTIVE
PROACE CITY Electric L1 50kWh D COMFORT
PROACE CITY Electric L2 50kWh D ACTIVE
PROACE CITY Electric L2 50kWh D COMFORT

Prezzo di listino al pubblico (€)

Chiavi in mano
39.049,00
42.099,00
39.415,00
42.465,00
39.354,00
42.404,00
39.720,00
42.770,00

IVA inclusa
38.064,00
41.114,00
38.430,00
41.480,00
38.369,00
41.419,00
38.735,00
41.785,00

Il prezzo chiavi in mano comprende: trasporto, preconsegna, immatricolazione, Kit di preconsegna originale Toyota (set portatarghe personalizzato, triangolo di sicurezza, trousse lampade,
tappetini) e Kit Care Care*. Il prezzo chiavi in mano non comprende: IPT (Imposta Provinciale di Trascrizione), Contributo Pneumatici Fuori Uso (PFU) ex DM n.82/2011. Il prezzo al
Concessionario e' da intendersi Franco Deposito nel nostro standard attuale.

La Toyota Motor Italia si riserva il diritto di modificare i prezzi e gli

i in qualsiasi & senza preawiso.

| prezzi esposti in fattura saranno quelli in vigore il giorno della fatturazione.

*Kit Care Care comprensivo di detergente per vetri, antigelo, spray cruscotto e panno in microfibra.
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Listino Prezzi Pubblico
TOYOTA PROACE CITY Electric MY24
Modelli

Body Versione White V(:,rlgce Navi Pack
- Sistema di navigazione
- BSM
- Retrocamera
- Parabrezza riscaldabile
- Wi-Fi

EVL
Codice]  EPR KTV NAV4
KCA
Prezzo di Listino al pubblico € 615,00 1750,00
(IVA esclusa)

Prezzo di Listino al pubblico €

(IVA inclusa) 0 750,30 2135,00
SHORT PROACE CITY Electric L1 50kWh S ACTIVE [ ] O -
i L @) @)
SINGOLA PROACE CITY Electric L1 50kWh S COMFORT
LONG PROACE CITY Electric L2 50kWh S ACTIVE [ ] O =
PROACE CITY Electric L2 50kWh S COMFORT [ ] @) O
SHORT PROACE CITY Electric L1 50kWh D ACTIVE [ ] O -
DOPPIA PROACE CITY Electric L1 50kWh D COMFORT [ ] @) O
LONG PROACE CITY Electric L2 50kWh D ACTIVE [ ] O =
PROACE CITY Electric L2 50kWh D COMFORT [ ] @) O

=z

® DiSerie O Arichiesta con sovrapprezzo - Non Disponibile
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